



Câmara Municipal de Uruana <camara@camarauruana.mg.gov.br>

## Proposta Para revestimento

2 mensagens

**polianna costa** <polianna\_costa@yahoo.com.br>  
Para: camara@camarauruana.mg.gov.br

21 de setembro de 2018 11:25

Bom dia,

Segue orçamento proposto para a obra solicitada.

V

Enviado do meu iPhone



 **Proposta Comercial - Cópia.docx**  
28K

**Câmara Municipal de Uruana** <camara@camarauruana.mg.gov.br>  
Rascunho para: Danilo Lucas <drdanilolucas@hotmail.com>

21 de setembro de 2018 13:23

[Texto das mensagens anteriores oculto]

V

Enviado do meu iPhone



## APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA DE PREÇO

COSTAMAC Engenharia, Obras e Serviços- EIRELL, CNPJ: 27.613.356/0001-57, SMDB Conjunto 12, bloco I, sala 209, lago sul, Brasília-DF.

Venho ao prezados Senhores,

Apresentamos a V. Sas. A minha proposta comercial relativa à Concorrência em execução da troca do piso do Plenário da Camara Municipal de Uruana de Minas, Localizado na Av. Brasília s/n Uruana de Minas – MG, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que tiverem sido cometidos quando da execução do mesmo:

### Serviços

Fornecimento de materiais, transportes e mão de obra, incluso todos os impostos e custos diretos e indiretos, encargos sociais e trabalhistas, para execução dos itens abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	VALOR TOTAL
1.1	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO PORCELANATO DE DIMENSÕES 60X60 CM APLICADA EM AMBIENTES DE ÁREA ENTRE 5 M <sup>2</sup> E 10 M <sup>2</sup> . AF_06/19	m <sup>2</sup>	117,51	161,67	18.998,33
1.2	PONTO DE LUZ EMBUTIDO, INCLUINDO ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO E CAIXA COM ESPELHO (POR UNIDADE)	und	5,00	184,03	920,15
1.3	PONTO SECO PARA INSTALAÇÃO DE SOM, TV, ALARME E LÓGICA, INCLUINDO ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO E CAIXA COM ESPELHO	und	5,00	183,12	915,60
1.4	RASGO CONCRETO PARA TUBULAÇÃO D = 65 A 100 MM (1 1/2" A 4")	m <sup>2</sup>	27,00	47,24	1.275,48
1.5	ENCHIMENTO DE RASGOS ALVENARIA OU CONCRETO TRAÇO 1:4, D = 32 MM A 50 MM	m <sup>2</sup>	27,00	15,86	428,22
<b>TOTAL</b>					<b>22.537,78</b>

Propomos o Valor Total de **R\$ 22.537,78 (Vinte e dois mil e quinhentos e trinta e sete reais e setenta e oito centavos)**, para a execução dos serviços.

Esta proposta é válida por 30 (trinta) dias a contar da data de sua apresentação.

Colocamos a disposição para quaisquer dúvidas.

Brasília-DF, 20 de setembro de 2018.

COSTAMAC Engenharia, Obras e Serviços.  
CNPJ: 27.613.356/0001-57.